
 
 

Uchwała Nr XXI/125/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 4 sierpnia 2008r. 

 
w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 25 czerwca 2008r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wykonując Uchwałę Nr 65/2008 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
23 lipca 2008 roku, w uchwale Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 
2008r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. w § 5 w dziale 757 - Obsługa 
długu publicznego słowa: „rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych o kwotę 40 000 zł” zastępuje się słowami: „rozdział 75702 – Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40 000 zł.”. 
       § 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

       § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E: 
 

W § 5 uchwały Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. w dziale 757 - Obsługa długu 
publicznego pomyłkowo został wpisany rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych,  zamiast rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów    
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego. W związku z popełnionym błędem w uchwale 
proponuje się jego sprostowanie. 

 

 

 

 


